şer'i cezaların herhangi bir nedenle uygulanma
ması durumunda alındığının bir göstergesidir. Bkz. Akgündüz, a.g.e., !V/296.

38 46 Numaralı Ankara Şeriyye Sidli, s. 93, Belge no: 298. Aynı şeriyye sicili için bkz. Rahşan Kaynak,
H. 1070-1071 (M. 1660-1661) Tarihli 46 Numaralı Ankara Şer'iyye Sicili (franskripsiyon ve
Değerlendirme}, il/347 (Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ankara. 2000.

39 Akgündüz, a.g.e., 1/349; !V/368; Vl/425: Coşkun Oçok. "Osmanlı Kanunnameleri'nde Islam
Ceza Hukuku'na Aykırı Hükümler, III", Ankara Üniversitesi Hukilk Fakültesi Dergisi, IV (ı 946), s.